
GRAN PREMIO ESORDIENTI A
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Es. A Maschi10/04/2022

1 Genova Nuoto My Sport ss 4'47.85
MAZZIGA Simone 2009 34.56 1'11.57 1'11.57
PITTALUGA Christian 2009 37.92 1'22.29 2'33.86
TRAPANI Samuele 2009 31.56 1'09.47 3'43.33
VERLINO Pietro 2009 30.04 1'04.52 4'47.85

2 Crocera Stadium ssd 4'48.81
SCAFFARO Roberto 2010 38.50 1'18.76 1'18.76
MALPEZZI Alessandro 2009 35.60 1'15.63 2'34.39
MORETTO Alessio 2009 33.86 1'12.50 3'46.89
VENUTI Alberto 2009 29.93 1'01.92 4'48.81

3 Foltzer ssd - Genova 4'54.68
ARECCO Giovanni 2010 37.80 1'20.36 1'20.36
AGAJ Klaudio 2009 34.58 1'13.51 2'33.87
FERRARO Enrico 2010 33.86 1'15.26 3'49.13
GIACO' Gabriele 2009 31.09 1'05.55 4'54.68

4 Nuotatori Genovesi ssd 4'58.32
LANZETTA Matteo Eugenio 2009 35.92 1'15.41 1'15.41
BORELLI Davide 2009 39.57 1'25.15 2'40.56
LUCIDO Pietro 2009 33.32 1'13.16 3'53.72
SAVIO Pietro 2009 29.77 1'04.60 4'58.32

5 Andrea Doria 5'01.91
CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 35.90 1'14.15 1'14.15
BODRATO Emanuele 2009 40.47 1'26.62 2'40.77
GORETTI Manfredi 2009 35.94 1'17.98 3'58.75
BERNA Luca 2010 29.72 1'03.16 5'01.91

6 Chiavari Nuoto 5'03.95
TEDIOSI Ian 2009 36.79 1'15.17 1'15.17
ROCCHIO Lorenzo 2009 39.74 1'23.60 2'38.77
GRASSO Giulio 2009 35.02 1'17.34 3'56.11
SAVINO Daniel 2010 30.31 1'07.84 5'03.95

7 Rari Nantes Spezia 5'04.71
OSMANI Elvi 2009 40.53 1'23.57 1'23.57
GIANELLI Davide 2009 41.65 1'30.05 2'53.62
AMADI Giacomo 2009 32.08 1'09.97 4'03.59
CIRILLO Riccardo 2009 28.83 1'01.12 5'04.71

8 Amatori Nuoto Savona 5'05.34
ULIVO Simone 2009 40.13 1'21.78 1'21.78
DI DONATO Francesco 2010 43.53 1'24.06 2'45.84
FORELLA Matteo 2010 34.20 1'15.42 4'01.26
DE ANGELO Alessio 2009 30.34 1'04.08 5'05.34

9 Idea Sport ssd 5'10.43
COLTRIOLI Matteo 2010 38.29 1'19.38 1'19.38
PIRROTTA Davide Marco Am 2009 37.85 1'21.77 2'41.15
MORENO Matteo 2010 ITA 35.38 1'17.86 3'59.01
CORRADI Enea 2010 33.13 1'11.42 5'10.43

10 Aragno Rivarolesi 5'10.64
MANTERO Sebastiano 2010 40.34 1'22.18 1'22.18
BRACCO Giacomo 2010 38.09 1'20.96 2'43.14
BOZZO Andrea 2009 35.50 1'18.48 4'01.62
PIERSENSINI Mattia 2009 32.69 1'09.02 5'10.64

11 Telemedico Sportiva Stur 5'11.28
MORANO Nicola 2009 38.11 1'18.86 1'18.86
FERRETTI Alberto 2009 38.91 1'22.87 2'41.73
PIRRE' Alessandro 2010 36.80 1'20.24 4'01.97
MUSANTE Francesco 2010 32.28 1'09.31 5'11.28

12 Lavagna 90 5'11.56
VALPERGA Davide 2009 39.06 1'21.37 1'21.37
BARALE Alessandro 2010 41.25 1'29.67 2'51.04
LAGORIO Thomas 2009 34.82 1'14.95 4'05.99
NADALIN Achille 2010 30.55 1'05.57 5'11.56

13 Doria Nuoto 2000 Loano 5'13.63
PORTA Lorenzo 2009 35.98 1'14.31 1'14.31
FERRARI Damiano 2009 37.87 1'20.58 2'34.89
MUZZA Vittorio Amedeo 2010 41.26 1'28.54 4'03.43
TRINCHERI Ludovico 2009 33.55 1'10.20 5'13.63
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14 Rari Nantes Arenzano 5'32.01
TONDINA Andrea 2010 39.78 1'22.59 1'22.59
DELFINO Cristian 2009 44.37 1'34.48 2'57.07
DANIELI Christian 2009 34.59 1'16.16 4'13.23
ZUNINO Nicolo' 2009 36.34 1'18.78 5'32.01

NON CLASSIFICATI
1 Rapallo Nuoto ssd SQ

VALENTE Samuele 2009 37.18 1'16.23 1'16.23
NASELLI Luca 2009 36.54 1'21.27 2'37.50
MARTINI Gabriele 2009 36.68 1'22.76 4'00.26
CAPURRO Noah 2010 ITA 34.42 1'12.94 5'13.20

Nuotata irregolare frazione rana (5'13.20)
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